
Comprovante de Publicação

N°: 6428
Identificação: 
1952/2011

Data/Hora Veiculação: 30/06/2011 17:21
Data Publicação : 
01/07/2011

Ato: TERMO ADITIVO Nº 001/2011 - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 015/2009

Assunto: VALE ALIMENTAÇÃO

Tipo: Termo Aditivo

Órgão 1: Câmara Municipal

Ementa: O valor global estimado do contrato passa de R$716.021,18 (setecentos e dezesseis mil, vinte e 
um reais e dezoito centavos) a R$756.021,18 (setecentos e cinqüenta e seis mil, vinte e um reais e dezoito 
centavos). Conforme Termo Aditivo nº 01/2011 ao Contrato de Prestação de serviços nº 15/2009.


